

## مرکز مخفی حمایت از تروریستهای سوریه در ترکیه با مشارکت عربستان سعودی و قطر

این مرکز تبادل تسلیحات و تجهیزات برای مخالفان سوری در فاصله یکصد کیلومتری از مرز سوریه در داخل خاک ترکیه واقع شده است

/خبرگزاری آران  
خبرگزاری آران/سرویس ترکیه

به گزارش واحد مرکزی خبر به نقل از رویترز؛ این مرکز مخفی با مشارکت ترکیه، عربستان سعودی و قطر ایجاد شده است.

براساس منابعی که رویترز در منطقه خلیج فارس از آنها نقل قول کرده است این مرکز تبادل تسلیحات و تجهیزات برای مخالفان سوری در فاصله یکصد کیلومتری از مرز سوریه در داخل خاک ترکیه واقع شده است. گفته می شود که آمریکا هم در این عملیات نقش دارد و از طریق همپیمانان نیابتی خود از تروریستهای سوری حمایت می کند بدون آنکه مستقیماً در سوریه نقش داشته باشد.

در همین حال دکتر علی محمد سردبیر نشریه اینترنتی «سوریا تریبون» در گفتگو با شبکه تلویزیونی راشاتودی گفت: «تشکیل چنین پایگاه مخفی برای انتقال تسلیحات به شورشیان سوری، دخالت مستقیم در امور داخلی سوریه تلقی می شود».

این روزنامه نگار ادامه داد وقتی کسی اقدام به حمایت تدارکاتی بکند که منظور غرب از آن، همان حمایت تسلیحاتی است، این اقدام قطعاً مداخله است. ما در گذشته هم اطمینان داشتیم که ترکیه مداخله می کند. اکنون بیش از یکسال است که ترکیه بر تروریستها در شمال سوریه مدیریت می کند.

این روزنامه نگار افزود: «اقدام این کشورها (ترکیه، قطر و عربستان) مغایر با قوانین بین المللی است».

همانگی سفارت آمریکا در آنکارا و کنسولگری آن در آدانا برای انتقال سلاح به سوریه

همزمان روزنامه آیدینلیک چاپ ترکیه از هماهنگی بین سفارت آمریکا در آنکارا و کنسولگری این کشور در شهر آدانای ترکیه برای اجرای برنامه عملیات تروریستی در سوریه خبر داد که با هماهنگی کامل دولت ترکیه انجام شده است.

به گزارش شبکه تلویزیونی سوریه، آیدینلیک نوشت تعداد زیادی از کامیونها از پایگاه آمریکایی انجریک در آدانا خارج می شوند که حامل سلاح و مهمات هستند تا در بین افراد مسلح در مناطق مرزی توزیع شود در صورتیکه به اذعان وزارت دفاع آمریکا بیشتر افراد مسلح را اعضای القاعده تشکیل می دهند.

واشنگتن با وجود آنکه از این موضوع اطلاع دارد اما به اعضای القاعده در سوریه کمک می کند در صورتیکه آمریکایی ها سالهاست ادعا می کنند که برای جنگ با القاعده می جنگند.

موسسه سلطنتی انگلیس نیز اعلام کرد شکست کشورهای غربی در صدور قطعنامه تحت بند هفتم منشور سازمان ملل متحد که راه را برای مداخله مستقیم نظامی در سوریه باز می کند باعث شده است واشنگتن به طور غیر مستقیم و با جذب هر چه بیشتر مزدور در سوریه مداخله نظامی کند و مزدوران را راهی اردوگاههای آموزش در مرزها با سوریه کرده و آنها را به سلاحهای بیشتر و جدیدتر مسلح کرده است.

سرهنگ ریچارد کیمپ فرمانده سابق نیروهای آمریکایی و انگلیسی در افغانستان نیز بعید ندانست نیروهای ویژه انگلیسی در خاک سوریه حضور داشته باشند.

از طرف دیگر گزارشهای غربی نشان می دهد غرب و دنباله روهای منطقه ای آن در حمایت از تروریستها و سازماندهی و مسلح کردن آنان دست دارند و تروریستها را وارد سوریه می کنند. حقایق زیادی از این مزدوران آنان بر ملا شده است.

هسته های جاسوسی مستقر در ترکیه، لبنان و اردن بر هماهنگی خود برای حمایت از تروریستها افزوده اند و این هسته ها تسهیلات لازم را برای ورود تروریستها به سوریه در اختیار آنان قرار می دهند.

همچنین غربیها برای افزایش روحیه تروریستها و وارونه جلوه دادن حقایق برای افکار عمومی به تلاشهای گسترده دیپلماتیک دست زده اند.

روزنامه جمهوری چک: آمریکایی ها القاعده را وارد سوریه کرده اند

روزنامه «لیدووی نووین» چاپ جمهوری چک نیز نوشت: آنچه در سوریه می گذرد به حوادث افغانستان، سومالی، عراق و یمن شباهت دارد که آمریکا از اعضای شبکه القاعده در این کشورها حمایت می کند.

به گزارش شبکه تلویزیونی سوریه شواهد مستدل و زیادی وجود دارد که رسانه های غربی و جهانی تأیید کرده اند که بر اساس آن عناصر تروریستی شبکه القاعده با حمایت آمریکا به سوریه وارد شده اند تا از تروریستهای مسلح حمایت و در این کشور هرج و مرج ایجاد کنند.

مها نعامه گزارشگر شبکه سوریه با اشاره به اقدامات خرابکارانه تروریستهای مزدور گفت: عکسی که از این افراد در یکی از شماره های روزنامه الحیات چاپ لندن و در صفحه اول آن منتشر شد بیانگر اقدامات مزدوران است. این عکس را عکاس خبرگزاری فرانس پرس انداخته است. این عکس پس از خروج افراد مسلح از یکی از مکانهایی که به آن وارد شده بودند گرفته شده است. آنها همه محتویات مکانی را که به آن یورش برده بودند سرقت و چپاول کردند.

این اقدامات را روزنامه انگلیسی تایمز تأیید کرد و دلیل آورده بود آنهایی که انقلابیون در سوریه نامیده می شوند عده ای مزدور هستند که از طرفهای ناشناس کمک دریافت می کنند و برای افرادی می جنگند که آنان را نمی شناسند. /خ

پایان پیام.